
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

10/2021. (III. 10.)   

önkormányzati rendelete 

 

a kerti szerves hulladékok égetésének ideiglenes helyi szabályairól 

 

Komló Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendelet 1. §-a alapján alkalmazandó, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) és 86. § (3) bekezdései szerint, a veszélyhelyzet ideje alatt 

alkalmazandó, levegőminőséggel összefüggő szabályokról szóló 549/2020. (XII. 2.) Korm. 

rendelet 1.§-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

(1) Az avart és kerti hulladékokat (a továbbiakban: kerti zöldhulladék) csak biztonságosan 

kialakított tűzrakó helyen szabad égetni úgy, hogy az tűz- és robbanásveszélyt ne 

jelentsen.  

(2) Az égetést a reggeli és az esti talajközeli inverzió miatt csak 10-15 óra között, 

folyamatosan ellenőrzött módon szabad végezni. 

(3) Az égetendő kerti zöldhulladék nem tartalmazhat más jellegű hulladékot. 

(4) A szervezett hulladékgyűjtésbe bevont településrészeken a kerti hulladék égetése április 

és november hó kivételével tilos. 

 

 

2. § 

Ez az önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

Komló, 2021. március 10. 

 

 

Polics József 

polgármester 

dr. Vaskó Ernő 

címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 


